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	Нумерация
 
	Наименование
товара
	Количество последний полученного
	Количество
Остатка                          (в наличии )
	Себестоимость
(закупочная цена)
	Столбик активный чтобы поставить количество заказа

	1
	Шампунь 
	12
	1
	50
	12

	2
	Зубная паста 
	10
	2
	25
	10

	3
	Стиральный порошок
	20
	5
	30
	15
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Такая таблица нужно в двух вариантах один показывает фильтр по контрагенту другой по группам товара, когда какой хочешь такую можно было выбрать. 
Когда заказ распечатываешь себестоимость тоже распечатывается, а когда отправляешь заказ на почту поставщику там не будет указан себестоимость.       
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